

Ort. Datum

Beitrittserklärung

Haus & Grund Eigentümerschutz-Gemeinschaft Bietigheim-Bissingen und Umgebung e.V. · Holzgartenstr. 23 74321 Bietigheim-Bissingen · Telefon 07142/9777-26

Vor- und Zuname:			
Beruf:			
GebTag:			
Straße:			
PLZ, Ort:			
Telefon/Mobil/E-Mail:			
Es ist mir bekannt, dass eine Künd	igung nur mit einer Mindestfrist von 3 Mc	onaten zum Ende eine	s Kalenderjahres erfolgen kann.
Ort	Datum	Unterschri	ft
Umgebung e. Ermächtigung zur Hiermit ermächtige ich/wir Si Lasten meines/unseres Kont Deckung nicht aufweist, beste	gentümerschutz-Gemeinsc V. · Holzgartenstr. 23 · 7 m Einzug von Forder e widerruflich, die von mir/uns zu os mittels Lastschrift einzuziehen. eht seitens des kontoführenden Kraim Lastschriftverfahren nicht vorg	4321 Bietighein rungen mitt entrichtetenden Za Wenn mein/unser reditinstituts keine	m-Bissingen els Lastschriften ahlungen bei Fälligkeit zu Konto die erforderliche
Name und genaue Anschrift des Zahlungspf	lichtigen		
Konto-Nr. des Zahlungspflichtigen	bei der (genaue Bezeichnung des Kreditinstituts)		Bankleitzahl
Zahlungen wegen (Verpflichtungsgrund, evt	I. Betragsbegrenzung)		

Unterschrift



Haus- und Grundeigentümerverein Bietigheim-Bissingen und Umgebung e.V.

Holzgartenstr. 23 74321 Bietigheim-Bissingen Telefon (0 71 42) 9777-26

Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats

und emes SEPA-Lastschillunandats				
	Zahlungsempfänger			
Name Anschrift	Haus- und Grundeigentümerverein Bietigheim-Bissingen und Umgebung e.V. Holzgartenstr. 23, 74321 Bietigheim-Bissingen			
Gläubiger-Identifikationsnummer	DE98ZZZ00000323834			
Mandatsreferenz				
Zahlungsart	Wiederkehrende Zahlung			
Zahlungspflichtiger				
Nachname				
Vorname				
Straße				
PLZ und Ort				
Telefon				
Fax				
E-Mail				
Kreditinstitut				
IBAN				
BIC				
Einzugsermächtigung: Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger Haus- und Grundeigentümerverein Bietigheim-Bissingen und Umgebung e.V. widerruflich, die von mir / uns zu entrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem / unserem Konto einzuziehen.				
SEPA-Lastschriftmandat:				
Ich ermächtige / Wir ermächtigen den Zahlungsempfänger Haus- und Grundeigentümerverein Bietigheim-Bissingen und Umgebung e.V., Zahlungen von meinem / unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein / weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger Haus- und Grundeigentümerverein Bietigheim- Bissingen und Umgebung e.V. auf mein / unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.				
Hinweis: Ich kann / Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem / unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Der Mitgliedsbeitrag beträgt 70,- € / Jahr. Den Erstbeitrag erhalten wir in bar, in den Folgejahren ziehen wir den fälligen Mitgliedsbeitrag per Lastschrift ein.				
dan.				
,den				